Pulsar virtalähde 27,6V/10A/2x17Ah/G2
   Tuote
Tuotekoodi: HPSG2-24V10A-C
Valmistaja: Pulsar
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Akkuvarmennetut
virtalähteet
Valmistaja: Pulsar
Alkuperämaa: Puola
EN luokka: Taso 2
Kuormitettavuus: 10 A
Lähtöjännite: DC 27,6 V
Pakkauksen korkeus: 220 mm
Pakkauksen leveys: 395 mm
Pakkauksen pituus: 350 mm
Tuotemerkki: Pulsar
Valmistajan tuotesivu: Pulsar.pl
27,6 V DC / 10 A
2 x 17 Ah/12 V (ei sis.)
-10° - +40°C, IP20
330 x 380 x 173 mm
Pulsar koteloitu virtalähde akkuvarmistuksella, G2
Ominaisuudet:
Lähtövirta: maks. 10 A/27,6 V DC
Hyötysuhde: 87 %
Akkukapasiteetti: 2 x 17 Ah/12 V (ei sisälly)
Akkutilan mitat: 325 x 178 x 168 mm
Akun latausvirta: 1/2/4 A (valittavissa)
Oikosulku-, ylijännite- ja ylikuormitussuoja
Peukalointisuojattu kannen avaamista vastaan
LED-merkkivalot
Käyttölämpötila-alue: -10° - +40°C
Väri: valkoinen RAL9003
Suojausluokitus: IP20
EN-luokka: 2
Pohjakorotus: 14 mm
Mitat: 330 x 380 x 173 mm